

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Spejlblank Rengøring ApS

Rolighedsvej 18, 1958 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 35 92 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Peter Hybholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spejlblank Rengøring ApS Rolighedsvej 18 1958 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 35 92 66 Stiftet: 24. januar 2017 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Peter Hybholt, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Spejlblank ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.490.277 kr. mod 1.122.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.401 kr. mod 56.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/7 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.490.277	1.122.417
1 Personaleomkostninger	-2.220.496	-1.051.106
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.582	0
Driftsresultat	268.199	71.311
2 Andre finansielle indtægter	6.979	722
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.427	0
Resultat før skat	272.751	72.033
4 Skat af årets resultat	-67.350	-15.796
Årets resultat	205.401	56.237
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.983	56.237
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	12.418	0
Disponeret i alt	205.401	56.237

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	15.920	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.920</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.418	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.418</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.338</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	502.572	263.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.271	82.365
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.575	0
Andre tilgodehavender	8.008	14.407
Periodeafgrænsningsposter	11.022	16.938
Tilgodehavender i alt	<u>642.448</u>	<u>377.498</u>
Likvide beholdninger	<u>789.855</u>	<u>617.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.432.303</u>	<u>994.837</u>
Aktiver i alt	<u>1.460.641</u>	<u>994.837</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Øvrige lovpligtige reserver	12.418	0
	Overført resultat	765.977	572.994
	Egenkapital i alt	818.395	612.994
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.234	0
	Hensatte forpligtelser i alt	6.234	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.962	0
	Selskabsskat	61.116	17.506
	Anden gæld	564.934	364.337
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.012	381.843
	Gældsforpligtelser i alt	636.012	381.843
	Passiver i alt	1.460.641	994.837

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	572.994	612.994
Henlagt af årets resultat	0	12.418	192.983	205.401
	40.000	12.418	765.977	818.395

Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/7 - 31/12 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.185.130	1.031.454
Andre omkostninger til social sikring	9.277	5.553
Personaleomkostninger i øvrigt	26.089	14.099
	2.220.496	1.051.106
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	565	0
Valutakursdifferencer	2	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.412	508
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	214
	6.979	722
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.427	0
	2.427	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.116	15.796
Årets regulering af udskudt skat	6.234	0
	67.350	15.796
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	15.920	0
Kostpris 31. december 2023	15.920	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.920	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	14.000	0
Kostpris 31. december 2023	14.000	0
Årets afskrivninger	-1.582	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.582	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	12.418	0

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparters á nominelt kr. 1. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Spejlblank ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling senere.